
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/209/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 26.450,00 zł, w tym: dochody bieżące 26.450,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 26.450,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 30.255,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o -3.805,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2676



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 281 226,00 0,00 1 950,00 283 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 663,00 0,00 1 500,00 44 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 0,00 1 500,00 32 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 450,00 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 450,00 450,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 403 643,10 0,00 16 500,00 12 420 143,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 329 549,92 0,00 1 500,00 3 331 049,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2676



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 645 724,00 0,00 15 000,00 5 660 724,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 0,00 15 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 251 336,17 0,00 8 000,00 1 259 336,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 248 021,64 0,00 8 000,00 256 021,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 8 000,00 178 000,00 

bieżące 42 912 717,85 0,00 26 450,00 42 939 167,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 902,40 0,00 0,00 395 902,40 

 

majątkowe 

majątkowe 671 751,56 0,00 0,00 671 751,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 304,00 0,00 0,00 25 304,00 

 

Ogółem: 43 584 469,41 0,00 26 450,00 43 610 919,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 206,40 0,00 0,00 421 206,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2676



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 129 246,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 246,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 645 500,00 443 091,65 422 154,70 279 765,00 142 389,70 1 236,95 19 700,00 0,00 0,00 0,00 202 408,35 202 408,35 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 500,00 445 091,65 424 154,70 279 765,00 144 389,70 1 236,95 19 700,00 0,00 0,00 0,00 202 408,35 202 408,35 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 
przed zmianą 274 647,00 274 647,00 267 647,00 232 312,00 35 335,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 647,00 276 647,00 269 647,00 232 312,00 37 335,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 7 945,00 7 945,00 7 945,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 445,00 9 445,00 9 445,00 0,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 16 190 221,51 16 029 525,17 14 164 746,42 11 831 821,00 2 332 925,42 1 727 809,75 136 969,00 0,00 0,00 0,00 160 696,34 160 696,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 195,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,00 16 195,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 194 416,51 16 037 525,17 14 172 746,42 11 831 821,00 2 340 925,42 1 727 809,75 136 969,00 0,00 0,00 0,00 156 891,34 156 891,34 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 902 955,98 7 762 259,64 7 062 253,89 5 967 644,00 1 094 609,89 596 301,75 103 704,00 0,00 0,00 0,00 140 696,34 140 696,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 195,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,00 16 195,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 927 150,98 7 770 259,64 7 070 253,89 5 967 644,00 1 102 609,89 596 301,75 103 704,00 0,00 0,00 0,00 156 891,34 156 891,34 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

przed zmianą 140 696,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 696,34 140 696,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2676



budżetowych zwiększenie 16 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,00 16 195,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 891,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 891,34 156 891,34 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 3 279 703,00 3 259 703,00 2 341 315,00 1 911 212,00 430 103,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 259 703,00 3 259 703,00 2 341 315,00 1 911 212,00 430 103,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 12 502 274,26 12 482 825,27 2 031 882,08 1 268 477,89 763 404,19 10 000,00 10 329 322,59 111 620,60 0,00 0,00 19 448,99 19 448,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 543 724,26 12 524 275,27 2 073 332,08 1 268 477,89 804 854,19 10 000,00 10 329 322,59 111 620,60 0,00 0,00 19 448,99 19 448,99 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

przed zmianą 898 000,00 898 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 621 782,51 12 217,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 939 450,00 939 450,00 305 450,00 0,00 305 450,00 0,00 621 782,51 12 217,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego  

od innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 450,00 305 450,00 305 450,00 0,00 305 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 266 971,47 1 956 322,00 1 901 822,00 509,00 1 901 313,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 310 649,47 310 649,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 905,00 9 905,00 9 905,00 0,00 9 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 276 576,47 1 965 927,00 1 911 427,00 509,00 1 910 918,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 310 649,47 310 649,47 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 225 376,00 225 376,00 225 376,00 0,00 225 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 805,00 8 805,00 8 805,00 0,00 8 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 181,00 234 181,00 234 181,00 0,00 234 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 223 704,00 223 704,00 223 704,00 0,00 223 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 805,00 8 805,00 8 805,00 0,00 8 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232 509,00 232 509,00 232 509,00 0,00 232 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 162 647,47 103 243,00 48 743,00 509,00 48 234,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 59 404,47 59 404,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 447,47 104 043,00 49 543,00 509,00 49 034,00 8 500,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 59 404,47 59 404,47 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 1 646 993,59 1 638 993,59 201 375,59 9 800,00 191 575,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 647 293,59 1 639 293,59 201 675,59 9 800,00 191 875,59 1 437 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 52 082,65 52 082,65 49 082,65 1 500,00 47 582,65 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 382,65 52 382,65 49 382,65 1 500,00 47 882,65 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 8 842,60 8 842,60 8 842,60 0,00 8 842,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 142,60 9 142,60 9 142,60 0,00 9 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 882 304,14 855 917,00 669 017,00 420 270,00 248 747,00 185 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 26 387,14 26 387,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 204,14 854 817,00 667 917,00 420 270,00 247 647,00 185 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 26 387,14 26 387,14 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 37 523,14 11 136,00 11 136,00 0,00 11 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 387,14 26 387,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 423,14 10 036,00 10 036,00 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 387,14 26 387,14 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 43 055 814,13 41 159 470,15 25 973 736,34 17 029 225,77 8 944 510,57 3 396 664,70 11 134 596,71 419 472,40 0,00 235 000,00 1 896 343,98 1 896 343,98 562 478,00 0,00 
zmniejszenie -51 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 850,00 61 655,00 61 655,00 0,00 61 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 195,00 16 195,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 082 264,13 41 189 725,15 26 003 991,34 17 029 225,77 8 974 765,57 3 396 664,70 11 134 596,71 419 472,40 0,00 235 000,00 1 892 538,98 1 892 538,98 562 478,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2676



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 400,00 0,00 46 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 400,00 0,00 46 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 400,00 0,00 46 400,00 

   Nabycie działki nr 52 położonej w Ściborzu w drodze zamiany 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Nabycie prawa użytkowania wieczystego działek nr 606/2 609/1 położonych  

w Paczkowie w drodze zamiany 
0,00 2 100,00 2 100,00 

   Wywłaszczenie działki nr 287/5 położonej w Paczkowie 8 161,00 - 4 100,00 4 061,00 

801   Oświata i wychowanie 160 696,34 - 3 805,00 156 891,34 

 80101  Szkoły podstawowe 140 696,34 16 195,00 156 891,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 696,34 16 195,00 156 891,34 

   Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Paczkowie 20 910,00 16 195,00 37 105,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Zakup i montaż pieca c.o. w Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Paczkowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  

Razem: 1 896 343,98 - 3 805,00 1 892 538,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2676



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 281 408,00 1 950,00 283 358,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 845,00 1 500,00 44 345,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 1 500,00 32 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 450,00 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00 450,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 403 643,10 16 500,00 12 420 143,10 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

3 329 549,92 1 500,00 3 331 049,92 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 645 724,00 15 000,00 5 660 724,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 15 000,00 145 000,00 

  

Razem: 42 842 468,41 18 450,00 42 860 918,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2676



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 129 246,00 - 30 000,00 99 246,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 - 25 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 25 000,00 10 000,00 

 71095  Pozostała działalność 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 500,00 2 000,00 647 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 274 647,00 2 000,00 276 647,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 945,00 1 500,00 9 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 122 631,37 - 3 805,00 2 118 826,37 

 80101  Szkoły podstawowe 742 438,13 16 195,00 758 633,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 696,34 16 195,00 156 891,34 

 80104  Przedszkola  939 508,00 - 20 000,00 919 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 266 971,47 9 605,00 2 276 576,47 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 225 376,00 8 805,00 234 181,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 223 704,00 8 805,00 232 509,00 

 90095  Pozostała działalność 162 647,47 800,00 163 447,47 

  4260 Zakup energii 4 000,00 - 300,00 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 1 100,00 25 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 646 993,59 300,00 1 647 293,59 

 92195  Pozostała działalność 52 082,65 300,00 52 382,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 842,60 300,00 9 142,60 

926   Kultura fizyczna 222 523,14 - 1 100,00 221 423,14 

 92601  Obiekty sportowe 37 523,14 - 1 100,00 36 423,14 

  4260 Zakup energii 3 500,00 - 1 100,00 2 400,00 

  

Razem: 25 011 719,09 - 23 000,00 24 988 719,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2676



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 394,00 8 000,00 73 394,00 

 80101  Szkoły podstawowe 65 394,00 8 000,00 73 394,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

  

Razem: 65 394,00 8 000,00 73 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2676



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 445 933,11 8 000,00 2 453 933,11 

 80101  Szkoły podstawowe 2 399 949,01 8 000,00 2 407 949,01 

  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

  

Razem: 2 450 233,11 8 000,00 2 458 233,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2676



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXVIII/209/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 978 950,60 41 450,00 3 020 400,60 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
898 000,00 41 450,00 939 450,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
264 000,00 41 450,00 305 450,00 

  

Razem: 3 246 596,40 41 450,00 3 288 046,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2676


		2016-12-09T13:11:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




